
 

             

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ
& ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ  
ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. ∆/νση     : Καρ. Σερβίας 10
Ταχ. Κωδ.      : 101 84 ΑΘΗΝΑ
Τηλέφωνο      : 210 3375203  

 
 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση  απόφασης
 

Ο Υ

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις των παραγράφων

(ΦΕΚ Α’ 211), όπως ισχύει
2. Τις διατάξεις της παραγράφου
3. Τις διατάξεις του Π.∆.284/1988 

ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Π.∆.280/1997 (

οργανωτικό πλαίσιο των Ελεγκτικών
5. Την 1146405/∆Ε-Β΄/14.10.2010 

αρµοδιότητας µεταξύ των
ελέγχου. 

6. Την αριθ.1050886/∆Ε-Β
διενέργειας φορολογικού

Β/24.8.2010(Φ.Ε.Κ.1472Β΄
Υφυπουργού Οικονοµικών

φορολογικού ελέγχου». 
7. Το αριθ. πρωτ. 3631/12.5.2011

(∆.Ε.Κ.) Αθηνών. 
8. Την αριθ. ∆6Α1142500 ΕΞ

Πρωθυπουργού και του 
Υφυπουργό Οικονοµικών ∆ηµήτριο

1

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ 

Σερβίας 10 
ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 
 
 
    Αθήνα,    9    
 
    Αριθ. Πρωτ. 1084553
 
 
 
          
               ΠΡΟΣ :    

απόφασης ανάθεσης διενέργειας φορολογικού

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 

παραγράφων 1, 2, και 4 του άρθρου 3 του
ισχύει. 

παραγράφου 12 του άρθρου 8 του ν.2873/2000 (ΦΕΚ
.284/1988 «Οργανισµός του Υπουργείου Οικονοµικών

∆.280/1997 (ΦΕΚ Α’ 203), µε τις οποίες
των Ελεγκτικών Κέντρων.      
/14.10.2010 Α.Υ.Ο., περί του ανακαθορισµού

µεταξύ των ∆.Ο.Υ., Π.Ε.Κ. και ∆.Ε.Κ., σε θέµατα

Β/20.4.2010 (Φ.Ε.Κ. 572Β΄/3-5-2010) Α

φορολογικού ελέγχου»  και τις 
.1472Β΄/6.9.2010) Α.Υ.Ο. και 1022482/∆Ε-Β/9.2.2011 

Οικονοµικών «Τροποποίηση απόφασης ανάθεσης

12.5.2011 έγγραφο του ∆ιαπεριφερειακού Ελεγ

1142500 ΕΞ 2010/26.10.2010 (ΦΕΚ. 1725 Β’) κοινή
του Υπουργού Οικονοµικών «Ανάθεση αρµοδιοτήτων

Οικονοµικών ∆ηµήτριο Κουσελά».  

  Ιουνίου  2011 

1084553 /∆Ε-Β΄     

    ΩΣ  Π.∆. 

φορολογικού ελέγχου.  

άρθρου 3 του ν.2343/1995                   

.2873/2000 (ΦΕΚ Α’ 285). 
Υπουργείου Οικονοµικών», όπως 

οποίες καθορίσθηκε το 
 

καθορισµού της καθ’ ύλην 
θέµατα φορολογικού 

2010) Α.Υ.Ο. «Ανάθεση 
αριθ.1109982/∆Ε-

Β/9.2.2011 Απόφαση 
ανάθεσης διενέργειας 

ιφερειακού Ελεγκτικού Κέντρου 

κοινή απόφαση του 
Ανάθεση αρµοδιοτήτων στον 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΗ-Υ2Ξ



 2

9. Ότι η απόφαση αυτή δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισµού. 

 
 
 
 

Αποφασ ί ζ ο υµ ε  

 
Α. Τροποποιούµε την παράγραφο Β. της αριθ. 1050886/∆Ε-Β/20.4.2010     

(Φ.Ε.Κ. 572Β΄/3-5-2010) Α.Υ.Ο. «Ανάθεση διενέργειας φορολογικού ελέγχου», όπως 
ισχύει, ως προς το χρόνο ολοκλήρωσης της διαδικασίας ελέγχου και παρατείνουµε το 
χρόνο αυτό έως 31.12.2011.                       
  

Β. Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως.  
  
 

 

 
Ακριβές  Αντίγραφο 
Η Προϊσταµένη της Γραµµατείας 

Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 
 
 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΥΣΕΛΑΣ 
 
 
  

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΗ-Υ2Ξ



 3

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Ι. ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
 
1.    ∆ιαπεριφερειακό Ελεγκτικό Κέντρο (∆.Ε.Κ.) Αθηνών 
       Καραϊσκάκη 2 - Τ.Κ.111 48 ΓΑΛΑΤΣΙ 
2.    Περιφερειακό Ελεγκτικό Κέντρο (Π.Ε.Κ.) Αθηνών 
       Κηφισίας 32 – Τ.Κ. 151 25 ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
3.    Περιφερειακό Ελεγκτικό Κέντρο (Π.Ε.Κ.) Πατρών 
       Ακτή ∆υµαίων 25 – Τ.Κ. 262 22 ΠΑΤΡΑ 
4.    Περιφερειακό Ελεγκτικό Κέντρο (Π.Ε.Κ.) Πειραιά 
       Βίωνος 3 – Τ.Κ. 104 43 ΑΘΗΝΑ 
5.    ∆.Ο.Υ. Πύργου  
       28ης Οκτωβρίου και Προύσσης – Τ.Κ. 271 00 ΠΥΡΓΟΣ 
6.    Εθνικό Τυπογραφείο (για δηµοσίευση) 
 
         
ΙΙ.  ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
 
1 ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
      ∆/νση Επιθεώρησης Υπηρεσιών  
 Θεµιστοκλέους 5 – Τ.Κ.106 77 ΑΘΗΝΑ 
2. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΑΘΗΝΩΝ 

Κολωνού 2 – Τ.Κ.104 37 ΑΘΗΝΑ 
3.   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ∆ΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
      Κολωνού 2 – Τ.Κ.104 37 ΑΘΗΝΑ 
4.   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 
      Κολωνού 2 – Τ.Κ.104 37 ΑΘΗΝΑ 
5.   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ∆ΥΤ. ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
      Όθωνος Αµαλίας 96 & Τσαµαδού  – Τ.Κ. 260 05  ΠΑΤΡΑ 
6.   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
      Βουρνάζων 2  – Τ.Κ. 811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
7. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
      Πλατ. Κολοκοτρώνη 12- Τ.Κ.221 00- ΤΡΙΠΟΛΗ 
 
ΙΙΙ.   ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
  
1. Γραφείο  Υφυπουργού 
2. Γραφείο  Γεν. Γραµµατέα Φορολ. και Τελων. Θεµάτων 
3. Γραφείο  Γεν. ∆/ντή Οικονοµικής Επιθεώρησης 
4. Γραφείο  Γεν. ∆/ντή Φορολογικών Ελέγχων 
5. ∆/νση Ελέγχου - Τµήµα Β’ (5)   

Φ.7/11 

ΑΔΑ: 4ΑΣΨΗ-Υ2Ξ


